
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/297/2016 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/168/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 września 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i ustalenia stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/168/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 września 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  

i ustalenia stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 3941), 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 25,00 zł rocznie od jednej nieruchomości, jeżeli odpady komunalne  

są zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz w wysokości 40,20 zł rocznie od jednej 

nieruchomości, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 4810


		2016-10-31T12:50:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




